N1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

N4
Änderungen vorbehalten Subject to change without notice
Bestellangaben/Ordering Information
Nano-Hybrid-Lineartische/nano hybrid-linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no.
  80 mm Stellweg/travel NHL 124-80-HiSM 71.129.08HP
130 mm Stellweg/travel NHL 124-130-HiSM 71.129.13HP
230 mm Stellweg/travel NHL 124-230-HiSM 71.129.23HP
290 mm Stellweg/travel NHL 124-290-HiSM 71.129.29HP
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für LT (M) 120(F/M) und NHL 124 Z assembly bracket for LT (M) 120(F/M) and NHL 124 MONT-LT(M) 120-Z 41.123.0001
Fett für Spindel, 5 ml im Applikator grease for spindle, 5 ml in applicator SST.F11 90.999.0011